第５号様式の５（第13条の５関係）

年　　月　　日
東　京　都　知　事　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
（法人にあっては名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
マンション環境性能表示変更届出書
表示し表示させ
販売
賃貸

　マンションの　　　　広告中に変更したマンション環境性能表示を　　　　　たので、都民の健康と安全を確保する環境に関する条例第２３条の６第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	建築物等の名称

	建築物等の所在地

	建築物環境計画書
提出書等の受付番号
	建築物環境計画書提出書（　　　　　　　　　　　　　　）
建築物環境計画書変更届出書（　　　　　　　　　　　　）

	広告日
	年　　月　　日

	広告又はその写し
	別添のとおり

	マンション販売等受託者
の住所及び名称
（法人にあっては名称、代表者の
　　氏名及び主たる事務所の所在地）

	連絡先

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

	※受付欄

（日本産業規格Ａ列４番）
備考　※印の欄には、記入しないこと。